исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.jpg]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
об отложении рассмотрения дела

	«  12  »  ноября   2020 г.
	                                        Дело № 744/20-07

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи
Кириленко А. В., рассмотрев в открытом судебном заседании исковое заявление  ООО «Антхил», г, Бендеры, ул. Суворова, д.217 (адрес для направления почтовой корреспонденции: г. Бендеры, ул. Шестакова, дом 25 кв. 23) к ООО «КаБаРеТ», г. Тирасполь, ул. Луначарского, д.24, о взыскании долга, пени
при участии в судебном заседании:

истца: Моисеевой С. А. – доверенность от 22.10.2020 года
ответчика – не явился
У С Т А Н О В И Л:
ООО «Антхил» обратилось в Арбитражный суд ПМР с иском к ООО «КаБаРеТ» о взыскании долга и пени.
В ходе судебного заседания было установлено, что истцу необходимо дополнительно представить ряд доказательств, имеющих существенное значение для всестороннего и полного разрешения дела.

При таких обстоятельствах, в силу требований пункта 1 статьи 109 АПК ПМР, рассмотрение дела должно быть отложено.
На основании изложенного, Арбитражный суд Приднестровской Молдавской
Республики, руководствуясь статьями 109, 128 АПК ПМР,
О П Р Е Д Е Л И Л:
1. Отложить рассмотрение дела №744/20-07 на 19 ноября 2020 года на 14 часов 00 минут,  в здании Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу: г. Тирасполь, ул. Ленина, ½,  кабинет № 202.
2. Истцу, представить в судебное заседание оригиналы и копии: доверенностей на получение товаров представителями ООО «КаБаРеТ» от ООО «Антхил» по товарно-транспортным накладным №279737 от 25.04.2019 года и №279730 от 2.04.2019 года, претензии в адрес ответчика от 1.03.2020 года, Спецификаций на поставку товаров по которым имеется задолженность (Приложение №2 к Договору №Ф/Т/010 от 2 апреля 2018 года), Договора с адвокатом Моисеевой С. А., на оказание представительских услуг по рассматриваемому делу.
Судья Арбитражного суда ПМР

                                              А. В. Кириленко
Форма  № Ф-1
Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г. № 104 о/д